

538

Delivery Challan
Modi Housing Pvt. Ltd.,
 SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051
 Email: purchase@modiproperties.com

Page 1 of 1

Supplier / Customer / Transporter - Copy PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details			DC No	36356	
Billing Details		Shipping Details	DC Date	05 Apr 2024	
Sharad Jayanthilal Kadakia			PO No	20240405003	
Plot No: 24, Diamond Point , Hyderabad, Telangana - 500070			PO Date	05 Apr 2024	
GSTIN: 36ACBPK9161F1ZN PAN:ACBPK9161F					
S.No	Description Of Goods			HSN/SAC	Qty
1	SACP7374-Sanitary CP-CP Angle Cock---Nos.			84819090	8.00
2	SACP9117-Sanitary CP-CP Extension Nipple--12X25mm-Nos.			84819090	1.00
3	SACP7009-Sanitary CP-CP Extension Nipple--12X40mm-Nos.			84819090	6.00
4	SACP3381-Sanitary CP-CP Pillar Cock---Nos.			84819090	2.00

For Modi Housing Pvt. Ltd.,

Subject to Hyderabad Jurisdiction


 Authorised signatory

INWARD	
Inward No: 338	Dt: 05/04/24
MRN No: 20240405009	
Received By: 	Sign: 
Plot No: 24, DP 24	

05/04/24 11:29:54 AM

TRANSIT COPY - JPY

Tax Invoice

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051
Modi Housing Pvt. Ltd.,
Email: purchase@modiproperties.com

Page 1 of 1

Supplier / Customer / Transporter - Copy PAN: AACDM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO

Customer Details				Invoice No	36356		
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date	05 Apr 2024		
Sharad Jayanthilal Kadakia				PO No	20240405003		
Plot No: 24, Diamond Point , Hyderabad, Telangana - 500070				PO Date	05 Apr 2024		
GSTIN: 36ACBPK9161F1ZN PAN:ACBPK9161F							
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	SACP7374-Sanitary CP-CP Angle Cock---Nos.	84819090	8.00	225.00	1,800	18.00	324.00
2	SACP9117-Sanitary CP-CP Extension Nipple--12X25mm-Nos.	84819090	1.00	53.00	53	18.00	9.54
3	SACP7009-Sanitary CP-CP Extension Nipple--12X40mm-Nos.	84819090	6.00	79.00	474	18.00	85.32
4	SACP3381-Sanitary CP-CP Pillar Cock---Nos.	84819090	2.00	750.00	1,500	18.00	270.00
				Total Taxable Amount	3,827.00		688.86
				Total Invoice Amount	4,516.00		
IGST		CGST	SGST				
0.00		344.43	344.43				
Rupees : Four Thousand Five Hundred And Sixteen Only.							

For Modi Housing Pvt. Ltd.,
Authorised signator

05/04/24 11:29:30 AM